PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17.480-000

Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 212/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 104/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: GOGLIANO COMÉRCIO DE TINTAS LTDA EPP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE

CONSTRUÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

DO PREÇO: R$ 169.674,83

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 25/10/2023

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 213/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 104/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

CONTRATADO: NR COMÉRCIO DE MATERIAIS  ELÉTRICOS LTDA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE

CONSTRUÇÃO PARA O MUNICÍPIO DE CABRÁLIA PAULISTA

DO PREÇO: R$ 176.591.62

VIGÊNCIA: 12 MESES

DATA ASSINATURA: 25/10/2023

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br